
Telwin
Garanti: 12 ay
Bu ürüne ait Türkiye
içi kapı teslim fiyat
ve teslim süresi
içeren teklifimizi
almak için
info@yursat.com.tr
e-posta adresine
başvuru yapabilir ya
da ayrıntılı bilgi için
+90 224 240 03 04
numaralı
telefonumuzdan
bizlere
ulaşabilirsiniz. 
Telwin Markası,
tedarik süresi için
lütfen bizimle
iletişime geçiniz. 

Firmamız Telwin Türkiye
Distribütörü veya temsilcisi
değildir. Firmamız sipariş
durumunda, belirtilen
ürünlerde sadece Orjinal ve
yeni ürün teklifi
sunmaktadır. Bu sitede
gösterilen Özel marka adları
ve ticari markalar ilgili
sahiplerinin
mülkiyetindedir, talep
durumunda
kaldırılmaktadır.

Ürün Açıklama

807551

807063

Redressor Grupu Ebc 1210, 150-275 Vac;13,8
Vdc,

Redressor Grupu Ebc 2405, 150-275 Vac;27,6
Vdc, 63A

Redressor Br-2418-M, Dc-10a, Ad-2a

Redressor Elkobar-24 Dc Aku Redreso

816170 Superior Plasma 70 with accessories Customs tariff number:
85153990000

Doctor Start 330 829341

Dynamic 650

EX722474 Plasma torch hose 6m SPL60 / 3 + T.PL40HF + PL80 / 3 for Installation
in the device

10370 TELWIN SUPERIOR TIG 311 400V +ACC
816100

163/2
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4824-12V/24V

802122

802612

802626 PLASTIC WELDING MASK

802788

807575

815085

815493

816053

816080

816082

816172

821052

821076

823044 DIGITAL-CAR-SPOTTER-5500

829382 DYNAMIC 420 START 12V/24V

829383

829383 DYNAMIC 520 START 12V/24V MIT
TIMER

829385

829392

829558

980729

ALPINE 50

Art.Nr. 850020

Digital-Spotter-7000

DYNAMIC 620

PTE/PCP

SUPERIOR PLASMA 100

Superior-Tig-422-AC-DC-HF-Lift-E (816134)

SUPERPLASMA 130

T690130

T829381

T829382

T829385

TCHARGE 26 VPE=2 Stuck
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T-Charge12 6V-12V (807567)

T-Charge12 EVO 6V-12V (807578)

Energy 650 Start 12V/24V with Timer 829385

743123 TIG torch SR 26-8m TSK 35/50+ED+5 Pol-Tuchel+Leder+3/8" Gas
replaces 742616

802251 Adapter sleeve housing d=2.4mm SR17+18+26 PU=3 pieces

722944 TIG torch body SR26

722248 Bottom insulator for TIG torch head SR17

802241 Adapter sleeve d=2.4mm SR17+18+26 PU=3 pieces

742599 Tuchel connector 5-pole

982646 push button (ED) + contact kit

802236 Tungsten electrode, green d2.4x175mm PU=10 pieces

802626 Plastic Welding Mask

829558 Battery Charger

802429

Digital Spotter 7000 230v + Acc

801041

Punta Guida 1.0 Mm

802425

815014

802119

829009, Energy 1500 Start

815518

802124

Modular 230

10370 Telwin Superior Tig 311 400v +acc
816100

120/3 Hf 230/400v

852031

Cs0259038

990773

742355

807023

722332 Spl90/3-150/3

829382 Dynamic 420 Start 12v/24v

Linear 630 Hd
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816006

802123

802295

990695

802296

802126

823044 Digital-Car-Spotter-5500

803156

T829384

823016

830501

Superior 245

Mastermig 400 230

61220032

802420

Art Nr. 980664 Device Front + Card Kit Digital Supermig 360

814105

802612 Welding Machine

Doctor Start 330 Customs tariff number: 85044055000 Country of origin: Italy Weight:
13.8 kg

690035

722954

61220168

689000

Punta Guida 1.2 Mm

Compressor + Hose Valve Complete For Pcp 28

227 Dc-Lift Tig Welder

802423

802043

829383 Dynamic 520 Start 12v/24v Mit Timer

824045

722585

815503

802127

Modular 400
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829512

802422

802428

815952 Welder Tm 2000 Inverter Welding
Machine

Telwin

Yursat Dış Tic. Münendislik
Yeni Karaman Mah. Sanayi Cad. 4. Kantar Sok. Asya Plaza Kat:5 No:505 

Osmangazi/BURSA
+90 224 2400304

info@yursat.com.tr
www.yursat.com.tr

YURSAT yedek parça tedariği yapan bir şirkettir. Sitemizde bulunan markaların yetkili distribütörü yada temsilcisi değildir. [5 / 5]

https://www.yursat.com.tr/829512.html
https://www.yursat.com.tr/802422.html
https://www.yursat.com.tr/telwin-802428-turkiye.html
https://www.yursat.com.tr/815952-welder-tm-2000-inverter-welding-machine.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr

